
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Емишевская основная школа 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.08.2023                                                                                                             №176/01-09   

 

 

О создании наставнических пар 

 

 

     В целях реализации системы наставничества в Муниципальном общеобразовательном 

учреждении Емишевской основной школе 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить состав наставнических пар на 2023 – 2024 учебный год 

 

ФИО наставника должность ФИО наставляемого должность 

Лебедева Ксения 

Васильевна 

учитель начальных 

классов 

Цветкова Екатерина 

Сергеевна 

учитель начальных 

классов 

Салтыкова Анна 

Владимировна 

учитель 

иностранного языка 

Разгуляев Данила 

Олегович 

учитель физической 

культуры 

Сабаканова Марина 

Анатольевна 

учитель химии и 

биологии 

Шинкевич Дарья 

Александровна 

учитель начальных 

классов 

 

 

2.Установить сроки реализации планов наставничества с 01.09.2023 по 01.09.2025 год 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                  Л.Б. Паутова  

                                               


		2024-03-29T14:55:57+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	мною рассмотрен этот документ




